ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ № _____
г. Набережные Челны                                                                                 «___»______________20___г.

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (далее именуемое –
«Жертвователь») с одной стороны, и Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида  № 46 «Земляничка» (далее именуемое – «Одаряемый») в лице заведующего  Загидуллиной Альфинур Габдульбаровны, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые – «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с условиями настоящего Договора Жертвователь обязуется передать в качестве пожертвования в собственность Одаряемого, а Одаряемый обязуется принять: _________________________________________________________________________ на цели, указанные в настоящем договоре.

1.2. Передача пожертвования оформляется путем подписания акта приема-передачи Одаряемым.

1.3. Пожертвование считается переданным со дня подписания указанного в пункте 1.2 настоящего
Договора акта приема-передачи.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Жертвователь обязуется в течение ____________________________ с момента подписания
настоящего договора передать Одаряемому ______________________________________________
____________________________ в количестве, указанном в приложении № 1 (акт приема-передачи) настоящего договора (далее по тексту договора – дар).

Передача дара осуществляется по месту нахождения Одаряемого.

2.2. Одаряемый вправе в любое время до передачи ему дара от него отказаться. Отказ Одаряемого
от дара должен быть совершен также в письменной форме. В этом случае договор считается
расторгнутым с момента получения Жертвователем отказа.

2.3. Жертвователь ставит условия, а Одаряемый принимает на себя обязательство обеспечить его
путем использования пожертвования по следующему назначению: _______________________________________________________________________.
2.4. Если использование дара в соответствии с целями, указанными в п. 2.3, становится вследствие
изменившихся обстоятельств невозможным, он может быть использован по другому назначению
лишь с согласия Жертвователя.

2.5. Использование переданного по настоящему договору дара не в соответствии с целями,
указанными в п. 2.3, а также в случае нарушения Одаряемым правил, установленных п. 2.4, дает
право Жертвователю требовать отмены пожертвования.

Одаряемый обязуется в течение двух дней возвратить Жертвователю подписанный экземпляр акта
приема-передачи.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания и действует до полного
выполнения Сторонами своих обязательств по нему.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Одаряемый обязуется вести обособленный учет всех операций по использованию
пожертвованного имущества, в отношении которого Жертвователем установлено определенное
назначение.

4.2. В случае ликвидации организации (Жертвователя) решение об использовании пожертвования
по другому назначению выносит суд.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и прекращается
надлежащим исполнением.

5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой Стороны.

5.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной
форме и подписаны Сторонами.

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Жертвователь:

____________________________
____________________________
Паспорт серии_______№__________
Выдан________________________
____________________________
Адрес________________________
____________________________
Тел._________________________

___________/________________________/
	Одаряемый:

МБДОУ № 46 «Земляничка»
г. Набережные Челны, ул. Пушкина, д. 7 (42/23)

ИНН/КПП 1650086840/165001001

ОКАТО 92430000000  ОКПО 57248820

Р/с 40701810692053000045

БИК 049205001

В ГРКЦ НБ РТ Банка России

т./ф. 8(8552) 52-42-55 / 52-06-20

e-mail: sad46@land.ru
_____________/А.Г.Загидуллина/

                                        Приложение № 1          к договору №_____ от______________20__г.
                                                                     (является неотъемлемой частью договора)

Акт № ___
приема-передачи

безвозмездно полученного имущества

г. Набережные Челны                                                                  «___»_______________20__г.

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	ИТОГО

	Жертвователь:

____________________________
____________________________
Паспорт серии_______№__________
Выдан________________________
____________________________
Адрес________________________
____________________________
Тел._________________________

___________/________________________/
	Одаряемый:

МБДОУ № 46 «Земляничка»

г. Набережные Челны, ул. Пушкина, д. 7 (42/23)

ИНН/КПП 1650086840/165001001

ОКАТО 92430000000  ОКПО 57248820

Р/с 40701810692053000045

БИК 049205001

В ГРКЦ НБ РТ Банка России

т./ф. 8(8552) 52-42-55 / 52-06-20

e-mail: sad46@land.ru
_____________/А.Г.Загидуллина/